Заведующему Муниципального автономного  дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 450 «Рябинка»  Гладковой Наталии Евгеньевне  от   ____________________________________

                            __________________________________

                                  (Ф.И.О. родителей, законных представителей)
ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас отчислить моего ребёнка _____________________________________

_____________________________________________________________________

                                           (Фамилия, имя отчество (при наличии) воспитанника, дата рождения)

из группы общеразвивающей направленности № _______________________
МАДОУ «Детский сад № 450»    с «________» _______________ 20_____г.,

                                                           (дата отчисления)

в порядке перевода в  __________________________________________________

                                                              (Наименование принимающей организации)

_____________________________________________________________________
в связи со сменой места жительства______________________________________

____________________________________________________________________                   (Наименование  населенного пункта, муниципального образования,   субъекта РФ, в который осуществляется переезд).
«_______» ______20______г.

                                                                                                    (дата)

___________________                                _________________________________
                     подпись                                                                                                           расшифровка подписи